各種講習会申込書
	　　　年　　　月　　　日
消　防　署　長　殿
代表者氏名
連　絡　先

下記のとおり講習会を計画したので、講師の派遣をお願いします。
記

・実施団体
・参加人数
・実施日時　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分～　　　時　　　分

・実施場所
（雨天時）

・講　習　別

□消防関係

□防火講習会（□座談会　□火災予防　□地震対策　□その他）

□災害想像ゲーム（図上訓練ＤＩＧ・約２時間）

□消火訓練（□消火器使用　□訓練用水消火器使用）
□その他

□救急関係
□普通救命講習Ⅰ（３時間講習・修了証発行）

□普通救命講習Ⅱ（４時間講習・修了証発行）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	※受付欄
	※備考

・各講習の詳細については、最寄りの消防署・分署までお問い合わせください。

・講習別の欄は、希望するものに☑印を入れてください。
・普通救命講習は、氏名、生年月日等を記載したものを添付してください。（ホームページから名簿をダウンロードできます）
・※印の欄は、記載しないでください。